
^

WÓJT GMINY ,
GOLUB-DOBRZYN Zarządzenie nr 61/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 16.08.2023 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania i opieki

świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.)

zarządzam co następuje:
/

§1.
Wprowadzam z dniem 16 sierpnia 2023 r. Regulamin określający zasady korzystania i opieki

nad świetlicą wiejską w Pustej Dąbrówce.

§2.
Regulamin, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.
W zakresie regulowanym mniejszym zarządzeniem, wyłącza się stosowanie Zarządzenia nr

30/2022 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 01.06.2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu

określającego zasady korzystania i opieki nad świetlicami wiejskimi Gminy Golub-Dobrzyń

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie od 16 sierpnia 2023 r.

»

y6^
Mar^^icz


